
痛みの診療サポートセミナー

2023年2 月 16 日（木） 19：00～20：00

共催 : 鳥取県東部医師会

日時

会場

よしだ内科医院 院長

吉 田 眞 人 先生

※Web視聴いただくには事前登録が必要です。下段および裏面をご参照ください。

座長

19:00〜20:00

ご連絡いただきました個人情報は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

特別講演

※Web視聴のお申し込み方法 申込〆切：２月１５日（水）

ご参加を希望の先生は裏面記載の第一三共Medical Communityから お申込みいただくか、

右記二次元コード、または下記メールアドレスよりお申込みお願いいたします。

ご施設名とお名前、職種を明記の上ご連絡くださいますようお願い申し上げます

ご連絡を頂いた先生にのみ、ご視聴用URL（Zoomウェビナー）を送信いたします

その他ご不明な点がございましたらご一報くださいますよう、お願い申し上げます

京都大学医学部附属病院 医療安全管理部 助教

加 藤 果 林 先生

演者

【お申込み】 E-mail to :  hamada.masashi.iy@daiichisankyo.co.jp
第一三共株式会社 濱田昌志（はまだ まさし）Phone： 090ー9002ー5062

神経障害性疼痛の診断・治療のコツ

Web配信と会場集合による“ハイブリッド形式”にて開催いたします
（Zoom Webinar）

ホテルニューオータニ鳥取２F「はまなす」 住所：鳥取市今町2丁目153

日本医師会生涯教育制度1.0 単位カリキュラムコード ６０（腰痛）取得可能

for Medication Safety
～患者安全への患者参加について考える～



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１〜3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


